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Strona internetowa Szpitala

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw, nr postepowania 6/2019.

Uprzejmie zawiadamiamy, ze do zamawiajacego wplynely pytania dotyczace SIWZ. Ponizej
zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Czy w zadaniu 22 poz. 1 (Sevofluran 250 ml — 320 butelek) Zamawiajacy wymaga butelki
sewofluranu z systemem napeiniania z fabrycznie zamontowanym adapterem, kiéry nie
wymaga od personelu bloku operacyjnego nakrecania na butelke dodatkowego elementu
w celu napeinienia parownika?

Odpomedz Tak, zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wyrobu podanego w pytaniu, ale nie
wymaga.

2. Czy w zadaniu 22 poz. 1 (Sevofluran 250 ml — 320 butelek) Zamawiajacy wymaga
dostarczenia produktu w przezroczystej butelce?

OdpowiedZz: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu podanego w pytaniu, ale nie
wymaga.

3. Czy w zadaniu 22 poz. 1 (Sevofluran 250 ml — 320 butelek) Zamawiajacy wymaga
dostarczania preparatu w butelce innej niz szklana (ii. w butelce odpome] na uszkodzenia
mechaniczne - np. stluczenie)?

Odpowied?: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu podanego w pytaniu, ale nie
wymaga.

4. Czy w zadaniu 22 poz. 1 {Sevofluran 250 ml — 320 butelek) Zamawiaigcy dopuszcza inne
wielkos$ci opakowarn, pod warunkiem zachowania ogéinej iloéci przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu podanege w pytaniu, ale nie
wymaga.

5. Czy w zadaniu 22 poz. 1 (Sevoﬂuran 250 mf — 320 butelek) Zamawiajgcy wymaga mozliwosci
zamodwienia u Oferenta pojedynczych opakowarn/sztuk tego teku?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wyrobu podanego w pytaniu, ale nie

wymaga.
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